令和４年９月 18 日

市政記者 各位

福祉局総務企画部総務課

福祉局所管施設の臨時休館について

台風 14 号の接近により、以下の施設につきまして、下記のとおり臨時休館いたしま

す。
記

休館施設

施設名 休館期間 連絡先

福岡市市民福祉プラザ   ９月 18 日（日）原則 13 時か

ら休館。19 日（月・祝）は終日

休館します。施設のホームペー

ジにてご確認ください。

市民福祉プラザ管理事務所

電話：731-2932

福岡市立障がい者

スポーツセンター

９月 18 日（日）、19 日（月・

祝）終日休館とします。

施設のホームページにてご確

認ください

障がい者スポーツセンター

電話：511－1132

福岡市立障がい者フレンド

ホーム（中央区を除く各区）

９月 18 日（日）12 時から休館。

９月 19 日（月・祝）終日休館

とします。

各施設のホームページにてご

確認ください。

各障がい者フレンドホーム

東 フ レ ン ド ：621-8840

博多フレンド：586-1360

南 フ レ ン ド ：541-5858

城南フレンド：861-1180

早良フレンド：847-2761

西 フ レ ン ド ：883-7017

各老人福祉センター
○９月 18 日 12時までの問い合わせ先

各老人福祉センター

東香園：671-2213

長生園：641-0903

舞鶴園：771-7677

若久園：511-7255

寿楽園：861-1123

早寿園：804-7750

福寿園：891-2727

○９月 18 時 12時以降の問い合わせ先

 介護保険課 733-5452